
TOYOTA GAZOO Racing Challenge 2022 in 蘭越ニセコ 
 
 

 

 

No Driver Co-Driver Type Vehicle Start Time
101 北爪　浩志 吉野　実 GXPA16 カローラ新埼玉BRIDE☆GRヤリスDL 10:15
102 高桑　昌基 山口　昌洋 GXPA16 札幌トヨタ　さっぽろとよワン　ＧＲヤリス 10:16
103 佐々木　康行 松下　和樹 ZN6 TeamBRIDEエアーバスター86YH 10:17
104 佐藤　賢治 杉山　英晴 NGX10 C&A Racing C-HR 10:18
105 有馬　輝芳 大木　厚 ZN6 FASCシロキヤ和弘工業所８６ 10:19
106 若松仁 速水　水速 ZN6 SANGO Exhaust86 10:20
107 佐藤友治 猿川仁 ZN6 タイヤガーデン札幌元町ADVAN手動86 10:21
108 北川　徹治 堀田　啓介 ZN6 C&A Racing 86 10:22
109 澤井　元次 加藤　いづみ ZN6 JPC&AQUA・J 壱号車86 10:23
110 下山　祐希 岩渕　亜子 ZN6 トヨタSimo86 10:24
111 細谷裕一 鎌田　雅樹 NCP13 メープルYHDXL栃男ヴィッツ 10:25
112 天野　浩明 羽琉 NCP131 YH★イエローハット★Vitz 10:26
113 冨田　正美 山本　卓 MXPA10 トヨタ自動車北海道CVTヤリス 10:27
114 相原　泰祐 萩野　司 LA400K D-SPORT ダイハツ コペンGR 10:28
115 みなぴよ 桐生　清 NCP131 DL LD EMC ヴィッツ 10:29
116 名倉　成幸 名倉　洋子 NCP131 ラック☆Moty's☆Vitz 10:30
117 井野　義一 増田　好洋 MXPA10 チームBRIDEバスターヤリス 10:31
118 国分虎郎 佐竹尚子 MXPA10 リンクサービスKYBヤリスDL 10:32
119 久保田　凜 渡邉　明穂 MXPA10 ADVANオクヤマヤリス 10:33
120 柳本弘信 星　光行 MXPA10 PS24ファインSMGヤリス 10:34
121 小林直広 新井　祐一 MXPA10 NKヤリス2022 10:35
122 竹中　淳 中沢　樹里 MXPA10 C&A Racing ヤリス 10:36
123 BURA KAZU NCP131 KRT コロシアムin蓼科 ヴィッツ 10:37
124 塙　将司 山口　竜太 NCP131 Lynxレーシングチームヴィッツ 10:38
125 鵜川　祥吾 寺下　翔貴 NCP131 ネッツトヨタ道都＿ヴィッツ 10:39
126 山川　政春 渡辺　稔夫 NHP10 LIMIT WE アクア 10:40
127 山田　大聖 中村　光延 NHP10 NS・RC55 club アクア 10:41
128 佐藤　拓郎 瀧　正憲 NRE214H トヨタ自動車北海道CVTカローラスポーツ 10:42

 
 発行日： ６月１２日 日曜  時刻： ９：２０  
 タイトル： スタートリスト 文書番号： ４  
 発行者： 競技長  
 宛先： 全参加者  
 ページ数： １ 添付書類： なし  

 

【 スタートリスト 】 

 
 


